
 

 

令和 4年 1月 15日 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の発症について 

 

 

 

 

1 月 12 日（水）、当院の職員 1 名が、PCR 検査の結果、新型コロナウイルス

に感染していることが判明致しました。 

当院では直ちに、接触の可能性のある患者様や職員合わせて 36 名に対し、

PCR検査あるいは迅速抗原検査を施行し、現時点ですべて陰性であることを 

確認しております。 

 

今後の対応につきましては、これまで同様、保健所と緊密な連携を図りながら、

感染防止対策の強化に努めてまいりますので、皆様のご理解とご協力を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

        医療法人社団聖康会 

聖康会病院         

院長  吉田 和貴 

 


